

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2020
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 434 183,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	1 434 183,60	215 127,50
Cena s DPH	v	CZK	1 649 311,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22

Místo:

Datum:

22. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 434 183,60	1 649 311,14
ZML 21c	Rozvaděče EI30 DP1	181 518,90	208 746,70
ZML 22	Sokl objektu skutečnost	54 076,40	62 187,90
ZML 23	Hromosvody	227 777,00	261 943,60
ZML 24a	nadspotřeba omítek	616 632,00	709 126,80
ZML 25	Sanační omítky vnitřní - nadspotřeba	354 179,30	407 306,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt:

ZML 21c - Rozvaděče EI30 DP1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

181 518,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	181 518,90	15,00%	27 227,80

Cena s DPH

v CZK

208 746,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt:

ZML 21c - Rozvaděče EI30 DP1

Místo:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							181 518,90	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				177 710,40	
D		750	Elektromontáže				177 710,40	
D		002	Úprava a doplnění rozvaděče RE				147 830,40	
1	K	vlastní1	nová elektroměrová rozvodnice v provedení EI30 DP1 - doplatek	kus	8,000	1 450,00	11 600,00	
	PP		nová elektroměrová rozvodnice v provedení EI30 DP1 - doplatek					
	VV		SO1:					
	VV		4		4,000			
	VV		SO2, SO3:					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
3	K	vlastní2	skříň elektroměrového rozvaděče komplet v provedení EI30 DP1 - doplatek	kus	8,000	17 028,80	136 230,40	
	PP		skříň elektroměrového rozvaděče komplet v provedení EI30 DP1 - doplatek					
	VV		SO1:					
	VV		4		4,000			
	VV		SO2, SO3:					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
D		003	Nový rozvaděč Rx / RS				29 880,00	
2	K	vlastní3	Nová rozvodnice OCEP, 48 modulů, IP20 - RS v provedení EI30 DP1 - doplatek	kus	2,000	960,00	1 920,00	
	PP		Nová rozvodnice OCEP, 48 modulů, IP20 - RS v provedení EI30 DP1 - doplatek					
	VV		SO1:					
	VV		1		1,000			
	VV		SO2, SO3:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	vlastní4	Skříň rozvaděče RS v provedení EI30 DP1 - doplatek	kus	2,000	13 980,00	27 960,00	
	PP		Skříň rozvaděče RS v provedení EI30 DP1 - doplatek					
	VV		SO1:					
	VV		1		1,000			
	VV		SO2, SO3:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 808,50	
D		VRN9	Ostatní náklady				3 808,50	
5	K	092203000	Doprava a přesuny hmot	soub	1,000	3 808,50	3 808,50	
	PP		Doprava a přesuny hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt:

ZML 22 - Sokl objektu skutečnost

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				54 076,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	54 076,40	15,00%	8 111,50	
Cena s DPH		v CZK		62 187,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt:

ZML 22 - Sokl objektu skutečnost

Místo:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 076,40	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 238,60	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 238,60	
2	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2.0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	62,000	310,30	19 238,60	
	PP		Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2.0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
	VV		soklová část ze dvora:					
	VV		62		62,000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				34 837,80	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				24 979,80	
4	K	711111051	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	62,000	50,40	3 124,80	
	PP		Provedení izolace proti vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací					
	VV		soklová část ze dvora:					
	VV		62		62,000			
5	M	2455105RR	hydroizolační dvousložková reaktivně tuhnoucí vysoce flexibilní těsnící stěrka	kg	155,000	141,00	21 855,00	
	PP		hydroizolační dvousložková reaktivně tuhnoucí vysoce flexibilní těsnící stěrka					
	VV		2,5*62		155,000			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				9 858,00	
3	K	78382661R	Hydrofobizační transparentní impregnační nátěr tenkovrstvé omítky stupně členitosti 1 a 2	m2	62,000	159,00	9 858,00	
	PP		Hydrofobizační transparentní impregnační nátěr tenkovrstvé omítky stupně členitosti 1 a 2					
	VV		soklová část ze dvora:					
	VV		62		62,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:
ZML 23 - Hromosvody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				227 777,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	227 777,00	15,00%	34 166,60	
Cena s DPH		v CZK		261 943,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt: ZML 23 - Hromosvody

Místo:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							227 777,00	
D	D1		Montáže				139 843,90	
3	K	210220022	uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení	m	38,000	56,60	2 150,80	
	PP		uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení					
4	K	210220101	svodové vodiče FeZn a Al průměru 10mm, Cu průměr 8mm	m	340,000	211,00	71 740,00	
	PP		svodové vodiče FeZn a Al průměru 10mm, Cu průměr 8mm					
5	K	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	35,000	101,30	3 545,50	
	PP		svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)					
6	K	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	ks	55,000	126,60	6 963,00	
	PP		svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)					
7	K	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	10,000	409,20	4 092,00	
	PP		ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva					
8	K	210220401	označení svodu štitky smalt/umělá hmota	ks	10,000	85,20	852,00	
	PP		označení svodu štitky smalt/umělá hmota					
9	K	210220458	nátěr nového svodu, spoje	ks	25,000	37,10	927,50	
	PP		nátěr nového svodu, spoje					
10	K	211220102	upevnění vedení v zemi vč. svorek - městská zástavba FeZn<120mm2	m	125,000	84,40	10 550,00	
	PP		upevnění vedení v zemi vč. svorek - městská zástavba FeZn<120mm2					
11	K	216220112	montáž podpěry vedení	ks	353,000	104,60	36 923,80	
	PP		montáž podpěry vedení					
26	K	21515564	podružný materiál 5%	kpl	1,000	2 099,30	2 099,30	
	PP		podružný materiál 5%					
D	D2		Revize a ostatní				19 222,90	
12	K	320410002	Celk. prohl. el. zař. a vyhot. zpr. do 250 tis mont pr	objem	1,000	7 096,70	7 096,70	
	PP		Celk. prohl. el. zař. a vyhot. zpr. do 250 tis mont pr					
13	K	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemnič	10,000	447,90	4 479,00	
	PP		Měření zemního odporu pro 1 zemnič					
14	K	320410020	Měř. zemn. odporu pro zem. sit do 200m pásku	měření	1,000	2 394,20	2 394,20	
	PP		Měř. zemn. odporu pro zem. sit do 200m pásku					
28	K	484546-R	Doprava, přesun	kpl	1,000	5 253,00	5 253,00	
	PP		Doprava, přesun					
D	D3		Materiály				51 459,10	
15	K	00106	podpěra vedení na stěnu, střechu	ks	353,000	57,00	20 121,00	
	PP		podpěra vedení na stěnu, střechu					
16	K	01403	FeZn průměr 10mm	m	38,000	35,10	1 333,80	
	PP		FeZn průměr 10mm					
17	K	01404	vodič AlMgSi	m	340,000	24,00	8 160,00	
	PP		vodič AlMgSi					
18	K	01429	svorka SR 3a	ks	25,000	35,60	890,00	
	PP		svorka SR 3a					
19	K	01466	ochranný úhelník OU	ks	10,000	213,30	2 133,00	
	PP		ochranný úhelník OU					
20	K	01467	držák DUz do zdiva	ks	20,000	43,70	874,00	
	PP		držák DUz do zdiva					
21	K	01473	svorka SR 3b	ks	20,000	30,60	612,00	
	PP		svorka SR 3b					
22	K	01473.1	svorka SS pro lana	ks	35,000	35,60	1 246,00	
	PP		svorka SS pro lana					
23	K	01475	svorka zkušební SZ	ks	10,000	61,00	610,00	
	PP		svorka zkušební SZ					
24	K	01488	označovací štítek	ks	10,000	4,20	42,00	
	PP		označovací štítek					
25	K	05185	FeZn pásek 120mm2	m	125,000	56,00	7 000,00	
	PP		FeZn pásek 120mm2					
27	K	484848484	podíl přidružených výkonů	kpl	1,000	8 437,30	8 437,30	
	PP		podíl přidružených výkonů					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 251,10	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				17 251,10	
1	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	82,050	113,00	9 271,70	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm					
VV			3*8,75 *SO1		26,250			
VV			3*7,60+9,0 *SO2		31,800			
VV			7,8+8,0+8,2 *SO3		24,000			
VV			Součet		82,050			
2	K	7414218RR	Demontáž hromosvodného vedení D do 8 mm šikmá střecha	kpl	1,000	7 979,40	7 979,40	vlastní
PP			Demontáž hromosvodného vedení D do 8 mm šikmá střecha					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt:

ZML 24a - nadspotřeba omítek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				616 632,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základni	0,00	21,00%	0,00	
snížená	616 632,00	15,00%	92 494,80	
Cena s DPH		v CZK		709 126,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt:

ZML 24a - nadspotřeba omítek

Místo:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							616 632,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				616 632,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				547 780,80	
3	K	612321191 -R	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za kg přepočteno na nadspotřeby	kg	80 556,000	6,80	547 780,80	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně. Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		Omítky celkem v objektu 3614 m2 za tl 15 mm cemix 012 spotřeba 20 kg na m2					
	VV		SO 01+SO 02+SO 03 celemem					
	VV		-3615,2*20		-72 304,000			
	VV		Vážní listky celkem					
	VV		152860		152 860,000			
	VV		Rozdíl					
	VV		Součet		80 556,000			
D		998	Přesun hmot				68 851,20	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	80,556	854,70	68 851,20	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt:

ZML 25 - Sanační omítky vnitřní - nadspotřeba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

354 179,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	354 179,30	15,00%	53 126,90

Cena s DPH

v CZK

407 306,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22

Objekt:

ZML 25 - Sanační omítky vnitřní - nadspotřeba

Místo:

Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							354 179,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				354 179,30	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				340 934,00	
14	K	61282106R	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	kg	15 497,000	22,00	340 934,00	vlastní
VV			Původní výměra SO 01:					
VV			"287,35-59,574 = 227,776"					
VV			Původní výměra SO 02:					
VV			"287,57 - 9,019= 278,551"					
VV			Původní výměra SO 03:					
VV			"82,6 + 5,225=87,825"					
VV			15497		15 497,000			
VV			Součet		15 497,000			
D	998		Přesun hmot				13 245,30	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	15,497	854,70	13 245,30	SoD
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

